
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa remont - utwardzenie ulicy Pogodnej
ADRES INWESTYCJI : Wicko
INWESTOR : Urząd Gminy Międzyzdroje
ADRES INWESTORA : ul. Książąt Pomorskich 5, 72-500 Międzyzdroje
BRANŻA : DROGOWA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Wiesław Krystek
DATA OPRACOWANIA : maj 2013

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Koszty zakupu [Kz]	% Mbezp
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
maj 2013

Data zatwierdzenia

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNNR 6 0101-01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 10 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników obmiar = 936+90 = 1026,00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,0322r-g/m ²	r-g	33,0372				
2*		-- S -- równiarka samojezdna 103 kW 0,0017m-g/m ²	m-g	1,7442				
3*		walec wibracyjny samojezdny 13 t 0,0082m-g/m ²	m-g	8,4132				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 2-11 1402-01 wycena indywidu- alna	Przepust rurowyśr. 60 cm - długość rurociągu 8 m obmiar = 1 przep.	prze p.					
1*		-- R -- robocizna 248*0,5=124r-g/przep.	r-g	124,0000				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0,18t/przep.	t	0,1800				
3*		piasek do betonów zwykły 2,46m ³ /przep.	m ³	2,4600				
4*		żwir do betonów zwykłych 3,43m ³ /przep.	m ³	3,4300				
5*		pospółka do nawierzchni drogowych 3,14m ³ /przep.	m ³	3,1400				
6*		rury żelbetowe śr. 600 mm (dostawca: BET) 8,12m/przep.	m	8,1200				
7*		lepik asfaltowy stosowany na gorąco 61kg/przep.	kg	61,0000				
8*		papa asfaltowa na tekturze izolacyjna 6,1m ² /przep.	m ²	6,1000				
9*		woda 1,01m ³ /przep.	m ³	1,0100				
10*		materiały pomocnicze 7%(od M)	%	7,0000				
11*		-- S -- koparka gąsienicowa 0,25 m3 1,28m-g/przep.	m-g	1,2800				
12*		żuraw samochodowy 2,88m-g/przep.	m-g	2,8800				
13*		ciągnik kołowy 1,09m-g/przep.	m-g	1,0900				
14*		pryczepa skrzyniowa 2,18m-g/przep.	m-g	2,1800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNNR 6 0105-02	Warstwy podsypkowe piaskowe zagęszczane ręcznie o gr.5 cm obmiar = 1026 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,112r-g/m ²	r-g	114,9120				
2*		-- M -- piasek 0,0616m ³ /m ²	m ³	63,2016				
3*		woda 0,003m ³ /m ²	m ³	3,0780				
4*		materiały pomocnicze 0,2%(od M)	%	0,2000				
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 2-25 0408-04	Nawierzchnie z płyt żelbetowych pełnych (płyty o powierzchni ponad 3 m2) - płyty inwestora obmiar = 936 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1744r-g/m ²	r-g	163,2384				
2*		-- M -- piasek zwykły 0,003m ³ /m ²	m ³	2,8080				
3*		materiały pomocnicze 1,5%(od M2)	%	1,5000				
4*		płyty drogowe żelbetowe pełne 0,9803m ² /m ²	m ²	917,5608				
5*		-- S -- żuraw do 5t 0,0332m-g/m ²	m-g	31,0752				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR 2-25 0407-03	Nawierzchnie z płyt wielootworowych (płyty o pow.do 1 m2) - płyty inwestora obmiar = 90 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,499r-g/m ²	r-g	44,9100				
2*		-- M -- piasek zwykły' 0,0414m ³ /m ²	m ³	3,7260				
3*		materiały pomocnicze 1,5%(od M2)	%	1,5000				
4*		płyty drogowe ażurowe 0,9549m ² /m ²	m ²	85,9410				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR 4-01 0108-06	Wywóz ziemi samochodami samowładowczy- mi na odległość do 1 km grunt.kat. III obmiar = 1026*0,1 = 102,60 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,02r-g/m ³	r-g	104,6520				
2*		-- S -- samochód samowładowczy 5 t 0,63m-g/m ³	m-g	64,6380				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR 2-31 1507-06	Transport wewnętrzny materiałów sztuczowych o masie 1000-2000 kg na odległość do 0.5 km z załadunkiem i wyładunkiem mechanicznym samochodem 5-10 t obmiar = 936*0,15*2,4+90*0,12*2,4 = 362,88 t	t					
1*		-- R -- robocizna 0,53r-g/t	r-g	192,3264				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy 5-10 t 0,3m-g/t	m-g	108,8640				
3*		żuraw samochodowy 4 t 0,3m-g/t	m-g	108,8640				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				
				OGÓLEM

Słownie: